
Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение  

«Детский сад № 6» 

 

 

 

    

 

ПРИКАЗ 

 

08 октября 2019 года                                                                             № 96 

 

 

О назначении ответственного лица за аттестацию педагогических 

работников муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения «Детский сад № 6» 
 

       В соответствии с п.5 Схемы организации и проведения аттестации 

педагогических работников в целях установления квалификационной категории 

в Краснодарском крае, утвержденной приказом министерства образования и 

науки Краснодарского края от 16 июля 2018 г. № 2542 «Об утверждении 

региональных документов по аттестации педагогических работников 

организаций Краснодарского края, осуществляющих образовательную 

деятельность», в целях обеспечения условий проведения аттестации 

педагогических работников муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад № 6», п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить Саратову Наталью Викторовну, старшего воспитателя 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

«Детский сад  № 6» (далее - МБДОУ «Д/с № 6»), ответственным лицом за 

аттестацию педагогических работников МБДОУ    «Д/с № 6». 

2. Признать утратившим силу приказ МБДОУ «Д/с № 6» от 02 октября 

2018 года № 115 «О назначении ответственного лица за аттестацию 

педагогических работников МБДОУ «Д/с № 6». 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

Заведующий МБДОУ «Д/с № 6»             О.В.Суменко 


